Copia de Diploma de Grado (Para Técnicos, Tecnólogos y Profesionales). 

4. Si es estudiante UIS, traer fotocopia del polígrafo y del carnet estudiantil. 

5. Si es estudiante de colegio, traer certificado de estudio. 

6. Recibo de pago por valor de quinientos trece mil cuatrocientos treinta y dos pesos 

($513.432). 

Nota: Los documentos presentados no se devuelven al aspirante; el pago de la 

inscripción no es reembolsable. 

FECHAS PROCESO DE ADMISIÓN PARA El 2019 

EVENTO FECHA 

Descarga de recibos de recaudo y 
pago de matrícula e Inscripciones 

Desde el 1 al 19 de Julio 2019